
 

z dnia 06.02.2017 
w sprawie opłat rejestracyjnych zawodnika 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 13 
Statutu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Aktualnie obowiązujące licencje zawodnicze zostają przedłużone do dnia 31 
grudnia 2017 r.  
Nowe licencje udzielane są bezpłatnie z ważnością do dnia 31 grudnia 2017r.  

§ 2 
Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

10/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


